
Vargem Grande (MA), terça-feira, 05 de setembro de 2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do COORDENADOR DE ESPORTE e dá outras providências.

 

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

 

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar:  BRUNO DYEIGUE TEIXEIRA MESQUITA, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 021241052002-9 SSP/MA e
CPF nº 045.239.553-44, do cargo em comissão de: COORDENADOR DE ESPORTE, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

 

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

 

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, aos 05 de setembro de 2017.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA BARROS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 219/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 05 de setembro de 2017

http://www.tcpdf.org

